



MUNICIPALIDAD DE EUSEBIO AYALA
El momento de construir es ahora
Tte. Rojas Silva e/ Independencia Nacional

LICITACIÓN: "CONSTRUCCIÓN DE CAMINEROS - CALLE DUO PEREZ PERALTA, BARRIO INMACULADA CONCEPCIÓN - CALLE TOMAS ORTEGA Y SEVERIANO GONZÁLEZ DE LA COMPAÑÍA AGUAITY."

ID: 473516

MODALIDAD: MENOR CUANTIA NACIONAL MCN N° 08/2025

SISTEMA DE ADJUDICACIÓN: POR EL TOTAL

ANEXO - PLANILLA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS

			LEANDRO BÁEZ MARTÍNEZ		
CALLE DUO PEREZ PERALTA - BARRIO INMACULADA CONCEPCIÓN					
Nº	Descripción	UNIDAD	CANT.	Precio Un.	Total
1	Movimiento de suelo, excavación y retiro de material	m3	30	281.600	8.448.000
2	Murete borde de piso 0,15	m2	39	122.100	4.761.900
3	Revoque Hidrofugo	m2	66	47.750	3.151.500
4	Colocación de borde de bloques de hormigón	m2	128	90.500	11.584.000
5	Piso de Hormigon sin varillas de 12cm	m2	158,4	198.000	31.363.200
6	Piso alisado de cemento con marcación tipo paver	m2	158,4	95.000	15.048.000
7	Pintura al latex	m2	100	30.700	3.070.000
8	Acometida trifasica	un	1	2.973.400	2.973.400
9	Servicio de cableado	un	1	26.661.600	26.661.600
10	Tablero con llaves y DPS	un	1	3.525.000	3.525.000
11	Caño electroducto de 1 1/2"4p con excavación	ml	132	42.000	5.544.000
12	Registros electricos ciegos	un	17	254.300	4.323.100
13	Postes de iluminacón con proyector led	un	17	1.760.000	29.920.000
14	Circuitos	un	2	663.300	1.326.600
15	Retiro de escombos y terminaciones	gl	1	2.583.300	2.583.300
16	Cartel de Obra	un	1	2.483.300	2.483.300
CALLE TOMAS ORTEGA Y SEVERIANO GONZALEZ					
17	Movimiento de suelo, excavación y retiro de material	m3	33	281.600	9.292.800
18	Murete borde de piso 0,15	m2	17,6	122.000	2.147.200
19	Revoque Hidrofugo	m2	26,4	47.750	1.260.600
20	Colocación de borde de bloques de hormigón	m2	86	90.500	7.783.000
21	Piso de Hormigon sin varillas de 12cm	m2	193	198.300	38.271.900
22	Piso alisado de cemento con marcación tipo paver	m2	193,6	95.000	18.392.000
23	Pintura al latex	m2	35,2	30.500	1.073.600
24	Acometida trifasica	un	1	2.973.400	2.973.400
25	Servicio de cableado	un	1	26.661.600	26.661.600
26	Tablero con llaves y DPS	un	1	3.525.000	3.525.000
27	Caño electroducto de 1 1/2"4p con excavación	ml	88	42.000	3.696.000
28	Registros electricos ciegos	un	13	254.300	3.305.900
29	Postes de iluminacón con proyector led	un	13	1.760.000	22.880.000
30	Circuitos	un	2	663.300	1.326.600
31	Retiro de escombos y terminaciones	gl	1	2.583.300	2.583.300
32	Cartel de Obra	un	1	2.483.300	2.483.300
				TOTAL	304.423.100


Abg. María Mercedes Ojeda
Miembro de Comité


Lic. María Josefina Durañona
Miembro de Comité


Ing. Richar Vargas
Miembro de Comité

